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Krzesło ergonomiczno-ortopedyczne Ergo-office - klękosiad
 

Cena: 310,00 pln

Opis słownikowy

Producent MOV

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zamówienie na ten produkt realizujemy na Państwa indywidualne zamówienie, w związku z czym dostępna forma płatności to "przedpłata na
konto", a zakupiony towar nie podlega zwrotowi ani wymianie.

Termin wysyłki około 7-14 dni.

 Funkcje:

Pozwala uzyskać odpowiednią (uzyskać prawidłową postawę) pozycję, w której nasz kręgosłup jest prosty. Klękosiad ERGO-OFFICE jest
przeznaczony do długotrwałej pracy siedzącej bez odczuwania bólu kręgosłupa. Jest używane w zapobieganiu wadom postawy, lub
jest lekarstwem w przypadku osób , które są nimi dotknięte.

 

Liczne regulacje i sama struktura krzesła powodują, że praca siedząca może być relaksująca. Z badań w Europie Zachodniej wynika, że
osoby, które leczą wady postawy  używają go jako jedynego sprzętu do siedzenia w domu.

ZASTOSOWANIE:

Krzesło ergonomiczno - ortopedyczne ERGO-OFFICE przeznaczone jest przede wszystkim dla osób pracujących w pozycji siedzącej:

- stanowiska biurowe, praca przy komputerze,
- dla dzieci spędzających dużo czasu przy komputerze,
- dla dzieci z wadami postawy,
- dla osób cierpiących na bóle i schorzenia kręgosłupa,
- do relaksu i pracy w warunkach domowych.

ZALETY I SPECYFIKACJA ERGO-OFFICE:

Budowa klękosiadu pozwala na regulację jego wysokości poprzez zmianę kąta pomiędzy siedziskiem i podparciem. Użyte do produkcji

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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materiały: stal, tkaniny, wypełnienie tapicerskie, kleje itp. są najwyższej jakości i pochodzą od polskich producentów oraz posiadają
wszelkie wymagane atesty. Ma to decydujący wpływ na wyjątkową trwałość i jakość naszego wyrobu. Tapicerowane siedzisko i
podparcie pod kolana nie ulegają żadnym odkształceniom.

Wysokość: 46 - 68 cm
Szerokość: 45 cm
Długość: 53 - 63 cm
Waga: 7 kg
Wytrzymałość mechaniczna: do 130kg
Siedziska : PU T30T
Podstawa: drewno, buk lity
Certyfikacja: CE, FIRA, Oeko-TEX, PZH

Kolorystyka:
W polu „uwagi do zamówienia” prosimy o podanie wybranego wariantu kolorystycznego podstawy i tapicerki w schemacie
podstawa+tapicerka (np. biały+czerwony, venge+czarny).
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